Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 7 им. С.Ф. Борякова х. Кирова

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

24 августа 2022г.                                                                          № 176

О назначении ответственных лиц
по работе с одаренными детьми

 на 2022-2023 учебный год

    С  целью  формирования  системы  выявления,  поддержки  и  развития
одаренных  и  высокомотивированных  учащихся  школы,  реализации  их
потенциальных  возможностей  в  различных  областях  интеллектуальной  и
творческой деятельности, обеспечения всестороннего развития, адекватного
требованиям научно-технического прогресса п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за работу с  одаренными детьми на 2022-
2023 учебный год:
- заместителя директора по учебно-воспитательной работе Давыденко
Ольгу Николаевну
-  руководителя  школьного  методического  объединения  учителей
начальных классов Браткову Екатерину Сергеевну

2.  Ответственной  за  ведение  муниципальной  базы  «Одаренные  дети»
Давыденко  Ольги  Николаевны  обеспечить  своевременное  и  качественное
ведение электронной базы «Одаренные дети».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МОБУСОШ № 7
им. С.Ф. Борякова х. Кирова                                               М.Д. Лазарева